
SÅLD

REF. ALI17208

2 075 000 € Hus/Villa - Såld
Nybyggd hus/villa med 4 Sovrum med 180m² terrass till salu i Alicante ciudad
Spanien »  Alicante »  Alicante ciudad »  03189

4
Sovrum  

4
Badrum  

400m²
Planlösning  

2.209m²
Totalyta  

180m²
Terrass

+34 966 048 356 alicante@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bazán 28, Local 1, Alicante, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:alicante@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Signatur villa i en prestigefylld utveckling med underbar
utsikt över en prisbelönt golfbana.

Denna Signature villa har enastående yttre arkitektur och inredning och är fullt
utrustad med smart hemteknik och ett hemautomatiseringssystem. En blandning av
avancerade finish, extraordinära kvalitetsmaterial och tidlös design gör det till en
extra speciell egenskap på bästa plats på utvecklingen. Signaturvillaen kommer med
skräddarsydda möbler och är utrustad med alla typer av hushållsapparater.

På en sluttningsläge har detta lyxiga hem olika nivåer som passar perfekt in i den
naturliga miljön. Det har ett öppet kök, matsal och vardagsrum, ett tvättstuga en
gästtoalett och ett sovrum med eget badrum på bottenvåningen. En stor terrass som
omger villan och en oändlighet pool ligger också på denna våning, perfekt för att
njuta av livet utomhus.

Ett sovrum med badrum, 2 sovrum, 1 badrum och en vacker terrass finns på första
våningen. På tillgångsnivå visar ett stort solarium panoramautsikt över
mästerskapets golfbana. Garaget och ett förrådsrum ligger i källaren.

Campoamors sandstränder ligger bara 10 minuters bilresa bort, där du kan njuta av
en privat strand, pool, bar och restaurang och andra tjänster på The Beach Club, som
endast serverar byborna.

Ett mycket speciellt hem i en fantastisk miljö. Kontakta Lucas Fox för ytterligare
information.

lucasfox.se/go/ali17208

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem privada,
Naturligt ljus, Högt i tak, Parkering,
Walk-in closet , Utsikt, Uppvärmning,
Säkerhet, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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